
   

  

 

 

                                                           ZAPRASZA 

 

MAZURY I BAŁTYK 
OŚRODEK GAWRA W WIKNIE NAD JEZIOREM OMULEW 

OŚRODEK WODNIK W ROWACH NAD BAŁTYKIEM 
 

A W TRAKCIE 

(ŁÓDŻ/OLSZTYN/GRUNWALD/MALBORK/USTKA/DOLINA CHARLOTTY/TORUŃ) 
JESIENNY OKTOBERFEST W FORMIE KARCZMY ZE ŚWIĘTEM GOLONKI 

WIELKIE, JESIENNE KASZUBSKIE WĘDZENIE 
 

 CENA: 1380zł  - możliwość rat 
                                                             
TERMIN: 15.09-22.09.24r 
PROPONOWANY PROGRAM 
I DZIEŃ – 15.09.24r/ niedziela 

Wyjazd w godzinach wczesno – porannych, przejazd na trasie 

do Łodzi – zwiedzanie miasta z przewodnikiem oraz czas 
wolny, dalsza trasa na Mazury, przyjazd, zakwaterowanie, 

obiadokolacja, nocleg 
II DZIEŃ – 16.09.24r / poniedziałek 
Śniadanie, czas wolny, spacery po okolicy, możliwość 

skorzystania ze SPA, obiadokolacja, nocleg. 
III DZIEŃ – 17.09.24r / wtorek 
Śniadanie, wycieczka do Olsztyna oraz do Muzeum Bitwy pod Grunwaldem – zwiedzanie z przewodnikiem i czas 
wolny, powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg. 
IV DZIEŃ – 18.09.24r/ środa 
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Malborka, 
zwiedzanie z przewodnikiem Zamku – TRASA HISTORYCZNA 

(ok.3,5h), czas wolny, dalszy przejazd do Rowów, 
zakwaterowanie, obiadokolacja z degustacją ryb, nocleg. 
V DZIEŃ – 19.09.24r / czwartek 
Śniadanie, czas wolny, obiad z fontanną czekoladową, dla 
chętnych spacer z przewodnikiem do Słowińskiego Parku 

Narodowego, wieczorem impreza w namiocie 
gastronomicznym – jesienne kaszubskie wędzenie z muzyką  

z Dj’em, nocleg. 
VI DZIEŃ – 20.09.24r / piątek 

Śniadanie, wyjazd na wycieczkę do Ustki i Doliny 

Charlotty (w przerwie słodki bufet i kawa w naszym 
ośrodku      w Ustce), powrót do ośrodka. Ok. godz. 17:00 -

18:00 OKTOBERFEST ze świętem golonki i piwem no limit           
w formie karczmy z dyskoteką, nocleg.  

VII DZIEŃ – 21.09.24r / sobota 

Śniadanie, czas wolny, obiad ze słodkim bufetem oraz 
fontanną alkoholowa, czas wolny, kolacja pożegnalna            

z degustacją nalewek, nocleg. 
VIII DZIEŃ – 22.09.24r / niedziela 
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Torunia. 

Zwiedzanie z przewodnikiem i czas wolny. Powrót na Śląsk           
i zakończenie imprezy w godzinach wieczornych. 

 
 

Cena nie zawiera: przewodników – ok. 45zł oraz wstępów – Grunwald i Malbork – ok. 90zł 



OŚRODEK GAWRA: wyjątkowy, butikowy ośrodek na Mazurach nad jeziorem Omulew. Zachwyca piękną okolicą, 
przyrodą i spokojem. Idealny na weekendowy wypad dla rodzin, par oraz miłośników przyrody. Ośrodek posiada małe 

SPA oraz własną kuchnię bazującą na lokalnych dostawcach i produktach. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
OŚRODEK WODNIK: pięknie usytuowany ośrodek nad Bałtykiem, położony ok. 450m od plaży, 350m od portu. 

Przytulne, komfortowe pokoje z dużymi balkonami, zielona okolica i doskonała kuchnia oraz bliskość plaży, tras 
rowerowych i wypożyczalni sprzętu wodnego sprawia, że Wodnik jest doskonałym miejscem na wypoczynek i relaks. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Świadczenia: 

 przejazd autokarem (klimatyzacja, WC, video) 

 3 noclegi w ośrodku GAWRA 

 3 śniadania i 3 obiadokolacje na bufecie w ośrodku Gawra 

 4 noclegi w ośrodku WODNIK w Rowach 

 4 śniadania w formie bufetu, 2 obiady serwowane z trunkiem 

 1 obiadokolacja serwowana z zimnymi zakąskami  

 1 kolacja pożegnalna 

 PAKIET DEGUSTACJI: 
- degustacja nalewek, degustacja ryb, fontanna alkoholowa 
- 2 * słodki bufet (w Ustce i w Rowach) 

- fontanna czekoladowa z owocami 

 JESIENNE, KASZUBSKIE WĘDZENIE 

 OKTOBERFEST ze świętem golonki i piwem no limit 

 opieka pilota, podatek VAT, TFG  

 Wycieczki: Łódź, Olsztyn, Grunwald, Malbork, Ustka i Dolina Charlotty, Toruń, Słowiński Park Narodowy 
OKTOBERFEST: karczma z dyskoteką z Dj’em, golonka w bemarach na kilka sposobów, żurek, zimne płyty, swojskie 

ciasto, owoce, zimne i ciepłe napoje oraz piwo no limit. 
„KASZUBSKIE WĘDZENIE”: impreza muzyczna połączona z degustacją kaszubskiego trunku oraz swojskim   

wędzeniem boczku, słoniny, szynki, kiełbasy, karczku oraz lokalnych i nie tylko ryb w naszych wędzarniach. 

Zapisy Przyjmujemy w biurze związku do 30.06.2024 r. Kontakt tel. 5730. 

Kalkulacja kosztów zrobiona jest na grupę  48 osobową. Niemożność utworzenia takiej grupy 

czyni imprezę odwołaną.  

  

 

Oraz Zarząd Związku chętnych serdecznie zapraszają 

 

 

 
 



 

 

 

 

     


